09/12/2025 PUBLICAÇÃO 
DO EDITAL 

Acessar www.nucvest.com.br  

11/12/2025 a 
23/01/2026 

INSCRIÇÃO 

Acessar www.nucvest.com.br, preencher a ficha 
de inscrição, efetuar o pagamento por boleto 
bancário, cartão de crédito ou Pix, no valor de    
R$ 185,00 (cento e oitenta e cinco reais) e 
anexar a documentação exigida, conforme item 
3.3. 

28 e 29/01/2026 PROCESSO 
SELETIVO 

ENTREVISTAS 

As Coordenações de Curso contatarão os 
candidatos para agendamento das entrevistas, 
quando houver. 

04/02/2026 RESULTADOS Acessar www.nucvest.com.br

[...]

http://www.nucvest.com.br/ , no período de 11 de dezembro de 2025 a 23 de janeiro de 
2026, até 23h59min (horário de Brasília), mediante o preenchimento da ficha de inscrição, 
pagamento da taxa de inscrição e encaminhamento da documentação indicada no item 
3.3. 

3.2 A taxa de inscrição será de R$ 185,00 (cento e oitenta e cinco reais) e deverá ser 
paga por meio de boleto bancário gerado no ato da inscrição, ou cartão de crédito ou Pix. 
Atenção: Não serão aceitas outras formas de pagamento da taxa de inscrição a não ser 
as já indicadas.   

3.3 A documentação exigida deverá ser digitalizada em formato PDF e anexada,